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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62004016E

2. Emri i subjektit Adriana Beqaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/08/2016

5. Fusha e veprimtarisë Këshillim dhe shërbime në fushat që vijojnë: teknollogji e 
informacionit dhe telekomunikacionit, menaxhim i sistemeve 
të informacionit, projektim sistemesh informatikë, projektim 
sistemesh financiarë on-line, menaxhim burimesh njerëzore, 
prokurime të sistemeve informatikë për palë të treta brenda e 
jashtë vendit, ndërmjeëtsim dhe negociim i kontratave të 
partneritetit publik-privat, leasing, franchise, out-source për 
sisteme informatikë për palë të treta brenda dhe jashtë 
vendit, auditim i sistemeve informatikë brenda dhe jashtë 
vendit, monitorim i zbatimit të kontratave të sistemeve 
informatikë brenda dhe jashtë vendit, hartim kurrikulash 
trainimi për sistemit e informacionit dhe të 
telekomunikacionit, hartim modulesh trainimi për sistemi të 
informacionit dhe telekomunikacionit, lëvrim trainimi për 
sisteme informacioni dhe telekomunikacioni, hartim 
projektesh dhe planesh biznesi për aplikim për grante dhe 
financimi në institucione financiare vendase dhe të huaja dhe 
donatorë të huaj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Pjeter 
Bogdani, pllati 20/4, ap 7/C 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0694060170  

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-864661-08-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568489-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Personi Fizik 2019 A.Beqaj.pdf
2. Pasqyra e Performances.xlsx
1. Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e politikave.pdf

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-728389-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
2020 Pasqyra e Performances x.xlsx
2020 Pasqyrat Financiare Adriana Beqaj PF.pdf
2020 Pasqyra e Pozicionit Financiar x.xlsx
2020 Vendim A.Beqaj.pdf
Shenime Shpjeguese Adriana Beqaj Viti 2020.pdf

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939399-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2021 Pasqyra e Performances x.xlsx
2021 Pasqyrat financiare PDF A.Beqaj.pdf
2022-06-02_Vendim PF - AB viti 2021.pdf
2021 Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
2021 Shenime Shpjeguese A.Beqaj PF.pdf

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174820-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4884346D-8B21-4C18-BD5C-380953851FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F53D218-D872-4A38-B63B-4B87675AF6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FC7559-192A-4DE4-874C-F976E2D8EFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF74962-104D-481A-8100-0992AB550216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6541C6D-8DE5-4775-93CB-6D960DF98C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9E96E3-1F9F-4580-8B84-15BBC9A44643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83095537-F2D5-45DF-A466-6DB865D75385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E7438B-33D9-4701-94F6-9384F5CA32D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EAA7A3-B343-4497-AC23-B9C913C60E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D43E42-302A-4731-BEA7-B182DB9EF458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502F12BE-1168-4499-A646-09C01375136B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14209736-7409-4603-B8A7-A8490329FB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2B86A0-B35C-4D50-9207-A5CE40FBE98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B6F1EA-6BD7-499B-8B5A-27C641BA9EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9712188B-2153-4B5C-8BA8-9C3ADA9B0EB2
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancesx.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
ShenimePFABEQAJPDF.pdf
MiratimrezultatifinAB.pdf

Datë:23/11/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E914D6B4-A260-45FD-8D26-74A4DEFC34A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFE8E65-B5D0-4A17-81E7-F8892A297827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21AA847-71F2-48CE-B7E0-BFAB6688CE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BAC0C9-ECC8-4762-BF5C-3F38B1D008E7

